
Hacksaw Ridge ستیغ اره ای  
Mel Gibson کارگردان: مل گیبسون

داستان این فیلم که برگرفته از ماجرایی حقیقی در ماه های پایانی 
جنگ جهانی دوم ساخته شده در رابطه با قهرمانی به نام »دزموند 
داس« )گارفیلد( است که به عنوان پزشک معالج وارد خدمت می شود 
و در زمان جنگ به منطقه نبرد اوکیناوا فرستاده می شود. اما داس 
براساس اعتقادات انسانی اش حاضر نیست اسلحه به دست بگیرد 
و معتقد است که او در جنگ به جای گرفتن جان انسان ها باید جان 
افراد را نجات دهد. در ادامه دزموند با دستان خالی به میدان جنگ 
فرستاده می شود و تبدیل به اولین سربازی می شود که بدونه شلیک 
حتی یک گلوله یک تنه جان بیش از 75 نفر از همرزمانش را نجات 

می دهد و موفق به دریافت مدال افتخار شده است.
 

Awakenings بیداری ها
Penny Marshall کارگردان: پنی مارشال

بــیــداری هــا بــر اســاس کتاب خــاطــرات الــیــور ساکس )عصب شناس و 
نویسنده بریتانیایی( با همین نــام ساخته شــده  اســت. ایــن فیلم که 
بر اســاس رویـــدادی واقعی ساخته شــده اســت، دربـــاره تــلاش دکتر 
مالکوم سایر برای مــداوای بیماران کاتاتونیایی است؛ بیمارانی که 
فعالیت های عــادی زندگی شان متوقف شده و بقیه پزشکان آنها 
را مجسمه می خوانند. دکتر مالکوم بیشتر در بخش تحقیقات 
فعالیت می کند و تمایل به کار با بخش بیماران به صورت مستقیم 

در او دیده نمی شود.
مشکل به ضعف او در برقراری ارتباط اجتماعی برمی گردد. با این حال، 
بیمارستانی به دلیل کمبود نیرو مجبور به استخدام او می شود. این 
استخدام برای هر دو طرف اجبار است و از دید هر طرف، موقت؛ تا 
زمانی که نیروی مناسبی برای جایگزینی پیدا شود. دکتر مالکوم با 
وجــود تمام استرس ها و نگرانی ها در این بیمارستان، بسیار عالی 
ظاهر می شود و بر اساس توان پژوهشی اش، روش درمانی مؤثری 
برای بیماران صعب العلاج پیدا می کند. همین موضوع باعث تغییر 

زندگی این پزشک می شود.
 

The African Doctor پزشک آفریقایی
Julien Rambaldi کارگردان: ژولین رامبالدی

فیلم دربــاره زندگی نامه »سیولو زانتوکو« پزشک آفریقایی است که 
غ التحصیلی همراه با خانواده خود به یکی از روستاهای  پس از فار
فرانسه برای طبابت می رود ولی از طرف مردم آن روستا طرد می شود و 
زندگی و کار حرفه ای اش دستخوش چالش هایی می شود و او دست 
به فعالیت ها و اقداماتی می زند تا اینکه فضای روستا تغییر می کند و 

او تبدیل به یکی از محترم ترین پزشکان در منطقه می شود.
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